Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren « Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Schinken-Kase-Buttercroissant

. Artikel - Nr. 4595
W Bezeichnung des Lebensmittels  Croissant mit Schinken und Kase, tiefgefroren
o, ” EAN 4009837045952
Convenience - Stufe vorgegart

Einheit Stiick * Beutel Karton Lage Palette

Menge pro 1 50 50 200 3.000

Basiseinheit

Bruttogewicht 1 0,12174 6,087 6,087 24,348 365,22

Nettogewicht 0,11 5,50 5,50 22,00 330,00
1.200
x 800

L x B x H (mm) 160 x 60 x 38 650 x 600 x 0 595 x 395 x 120 - X
1.950

Durchmesser ) 3 _ - =

(mm)

Karton / Palette - - - - 60

* Basiseinheit des Artikels

1 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 16,0 x B 6,0 x H 3,8 cm

Allergene

Schinken-Kase-Buttercroissant

Brennwert

1178 kJ/ 281

Zutaten vor dem Backen

Enthalt: GLUTENHALTIGE

keal GETREIDE, EIER UND -

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER ERZEUGNISSE, MILCH UND -

Fett 13,39 (12%), Hinterschinken (10%) ERZEUGNISSE

L (Schweinefleisch, Speisesalz,

davon gesattigte g , g Dextrose, Glukosesirup, Zucker,

Fettsauren Gewiirze, Stabilisator Diphosphate,
Antioxidationsmittel Natrium-L-

Kohlenhydrate 29849 Ascorbat, Konservierungsstof‘f

Seven T 189 Natriumnitrit, Rauch), KASE (4%),

Hefe, MOZZARELLA (1,5%),


https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/4595

Eiweild 98¢ HARTKASE (1,4%), modifizierte
Starke, Speisesalz, Zucker,

Salz 1,379 WEIZENEIWEIR,
VOLLMILCHPULVER,
WEIZENSTARKE, SAHNEPULVER,
Palmél, HOHNEREIWEIRPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Dextrose,
GERSTENMALZMEHL, Hefeextrakt,
MILCHZUCKER, MILCHEIWEIR,
Verdickungsmittel Xanthan,
Zwiebelpulver,
Mehlbehandlungsmittel
Ascorbinsaure,
Mehlbehandlungsmittel(Amylase,
Xylanase), VOLLEIPULVER,
Gewirze, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA,
SELLERIE, SENF,
SCHALENFRUCHTE, SESAM,
LUPINE

Deklarationsempfehlung nach dem
Backen

WEIZENMEHL, BUTTER (14%),
Wasser, Hinterschinken (12%)
(Schweinefleisch, Speisesalz,
Dextrose, Glukosesirup, Zucker,
Gewlrze, Stabilisator Diphosphate,
Antioxidationsmittel Natrium-L-
Ascorbat, Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Rauch), KASE (5%),
Hefe, MOZZARELLA (1,7%),
HARTKASE (1,5%), modifizierte
Starke, Speisesalz, Zucker,
WEIZENEIWEIR,
VOLLMILCHPULVER,
WEIZENSTARKE, SAHNEPULVER,
Palmél, EIWEIRPULVER,
MAGERMILCHPULVER, Dextrose,
GERSTENMALZMEHL, Hefeextrakt,
MILCHZUCKER, MILCHEIWEIR,
Verdickungsmittel Xanthan,
Zwiebelpulver, VOLLEIPULVER,
Gewdlrze, Aroma,
KASECREMEFULLUNG (12%)

Kann Spuren enthalten von:, SOJA,
SELLERIE, SENF,
SCHALENFRUCHTE, SESAM,
LUPINE, GLUTEN UND
GLUTENERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g Tiefkihlware




Backanleitung

Gefrorene Teiglinge in den vorgeheizten Ofen schieben (Zug zu) und mit viel Dampf backen. Nach 18 Min. den Zug 6ffnen,
um eine résche, knusprige Oberflache zu erzielen. bei 165-175°C ca. 20-22 Minuten mit viel Beschwadung backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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